

Klient: **Společenství vlastníků domu Vlastina 846/40**
Ing. Jiří Klíen, předseda výboru
Vlastina 846/40, 16100, Praha 6 - Ruzyně

EPS - Elektrická požární signalizace LITES - střední třída
51x detektory , 12x tlačítkové hlásiče 24x sirény NP, SKLEPY, strojovna, kancelář, dílna

30.10.19

inst.	Příloha č. 1	Typ	Popis	Množství	MJ	Material / MJ	Celkem material	Montáž / MJ	Celkem montáž
1			Ústředna						
			Modulární analogová adresovatelná ústředna, až 1536 adres, obsahuje displej vč. ovládacího p...						
2		MHU 116	desku systémovou DSY-2, desku zdroje DZD-1, 6 slotů pro volitelné desky, 1x zdroj 24V/5A, p...	1,0	Ks	34 900,00 Kč	34 900,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
3		DLI-1	Deska linková, 2 napávané kruhové linky, max. 256 adres	1,0	Ks	9 980,00 Kč	9 980,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
4		DPE-2	Deska periferií GSM(ULTE)LAN	1,0	Ks	14 900,00 Kč	14 900,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
5		Áku 12V,12Ah	max. dob. proud 4A rozměry: 151x9x101mm	2,0	Ks	980,00 Kč	1 960,00 Kč	140,00 Kč	280,00 Kč
6			Detektory - Hlasiče						
7		MHG 262	Hlasič kouře optický interaktivní - na chodby NP, sklepy,	50,0	Ks	1 490,00 Kč	74 500,00 Kč	550,00 Kč	27 500,00 Kč
8		MHG 362	Hlasič teplot interaktivní - do garáží a kotelen- dílna	1,0	Ks	1 290,00 Kč	1 290,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
9		MHG 862	Hlasič multisenzorový interaktivní - do bytů	0,0	Ks	1 690,00 Kč	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
10		MHY 734	Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče - pro každý hlásič	51,0	Ks	200,00 Kč	10 200,00 Kč	80,00 Kč	4 080,00 Kč
11			Tlačítkové hlásiče						
12		MHA 142	Hlasič tlačítkový adresný a konvenční (s náhradním sklem, bez klíče)	12,0	Ks	1 620,00 Kč	19 440,00 Kč	450,00 Kč	5 400,00 Kč
13			Sirény na vyhlášení poplachu						
14		ROLP/R/D	9-28Vss, 102 dB, 18mA/24V, IP 65, vysoká patice, rudá	24,0	Ks	820,00 Kč	19 680,00 Kč	310,00 Kč	7 440,00 Kč
15			Kabeláže, lišty a příslušenství						
16		KABEL EPS 2x2x0,8/250m	J-Y(st)Y 2x2x0,8 červený požární kabel, balení 250m	2000,0	m	9,00 Kč	18 000,00 Kč	19,00 Kč	38 000,00 Kč
17		KABEL PRAFIaDur 2x1,5/100m 60P - pro sirény	Hnědý kabel PRAFIaDur 2x1,5/100m 60P	450,0	m	24,00 Kč	10 800,00 Kč	19,00 Kč	8 550,00 Kč
18		Lišta	lišta na kabely	300,0	m	21,00 Kč	6 300,00 Kč	18,00 Kč	5 400,00 Kč
19		KOPOS PRICHYTKA 6mm	KOPOS, č. 6708, PRÍCHYTKA 1-stranná 6 mm - pro label na sirény	750,0	Ks	4,00 Kč	3 000,00 Kč	8,00 Kč	6 000,00 Kč
DRDS		Revizní dvířka do podhledu sádrok.	Revizní dvířka do podhledu sádrokartonu NP Chodby	52,0	Ks	650,00 Kč	33 800,00 Kč	450,00 Kč	23 400,00 Kč
20				5,0	komplet	1 300,00 Kč	6 500,00 Kč	3 200,00 Kč	16 000,00 Kč
21			Napojení na PCO						
22			Komunikátor	1,0	Ks	17 200,00 Kč	17 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
23									
24									
25			Material celkem:						282 450,00 Kč
26			Montáž celkem:						150 500,00 Kč
27									
28			Ostatní náklady						
29			Projektové práce realizační- dokumentace be autorizace	1	komplet		8 900,00 Kč		8 900,00 Kč
30			Revize a vyzkoušení systému - funkční zkouška	1	komplet		3 500,00 Kč		3 500,00 Kč
31			Dopravné - elapa - praha	4	komplet		500,00 Kč		2 000,00 Kč
32									
33			Ostatní náklady celkem:						14 400,00 Kč
34									
35			Celkem bez DPH						447 350,00 Kč
			DPH 15%						67 102,50 Kč
			Celková cena za dodávku systému s DPH						514 452,50 Kč

Záruční doba na zařízení: 36 měsíců
Termin dodání od obj. 3 - 4 týdny
Platební podmínky: záloha 50% od 15 dnů potvrzení obj. nebo podpisu smlouvy
doplatek 50% do 15 dnů od předání díla a doručení faktury objednavateli
jinak dohodou
DPH je účtováno v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty.

Napojení EPS na PCO - ALKOM - Služby Střední třída pro SVJ/BD	Množství	MJ	Základ	Celkem prodej
NONSTOP DOHLED 24 hodin denně	1	komplet	700,00 Kč	700,00 Kč
Pravidelná kontrola spojení	1	komplet	50,00 Kč	50,00 Kč
Koordinace bezpečnostních složek	1	komplet	40,00 Kč	40,00 Kč
Zajištění kontroly vlastní zásahovou jednotkou	1	komplet	40,00 Kč	40,00 Kč
Možnost odesílání stavu SMS o stavu vybraným osobám	1	komplet	40,00 Kč	40,00 Kč
Telefonické upozornění	1	komplet	40,00 Kč	40,00 Kč
Pravidelné výpisy	1	komplet	40,00 Kč	40,00 Kč
Dálkové vypnutí poplachu pro prověření, že se jedná o planý poplach	1	komplet	50,00 Kč	50,00 Kč
Prověření zásahovou jednotkou - výjezd planý poplach (Pozn*)	0	komplet	490,00 Kč	0,00 Kč
Celkem měsíční cena za služby bez DPH				1 000 Kč
DPH 21%				210 Kč
Celkem měsíční cena za služby s DPH				1 210 Kč

Pozn*) Bude účtováno v případě zjištění vandalismu na zařízení , kouření chodba -sklepy nebo umylného spuštění falešného poplachu promáčknutím požárního tlačítkového hlásiče

DPH je účtováno v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty.

Zpracoval: Václav Matcha

MHU 116

Modulární analogový adresovatelný systém



POPIS ÚSTŘEDNY:

- Modulová struktura
- Redundantní koncepce
- Grafický podsvícený displej zobrazující stavy systému
- Strukturované menu
- 6 multifunkčních ovládacích tlačítek
- Konfigurace a diagnostika systému z PC
- Import dat ze souboru
- Aktualizace firmware ústředny pomocí PC
- Kompatibilita se stávajícími hlásiči a prvky systémů LITES

TECHNICKÉ PARAMETRY:

- slot pro desku systémovou
- slot pro desku zdroje
- 6 slotů pro volitelné desky
- až 12 kruhových linek
- až 1536 linkových adres
- až 72 konvenčních smyček
- možnost síťování 16 ústředen a tabel obsluhy
- napájecí zdroj 1x 24V/5A
- akumulátory 12-40Ah